
Uchwała nr IV/8/24  

Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

 

W sprawie: przyjęcia planu pracy Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo na 2024 

rok. 

 

Na podstawie art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023r. poz. 40) oraz §47 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo 

uchwalonego uchwałą XXXIV/301/2022 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 22 czerwca 

2022 r. w sprawie zmiany statutu Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo (Dz. Urz. 

Woj. Wielkopolskiego poz. 4908 z dnia 29.06.2023r.) 

Młodzieżowa Rada Gminy Miedzichowo uchwala, co następuje: 

§1. Przyjmuje się plan pracy Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo na 2024 rok. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Rady. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Gminy 

Miedzichowo 

/-/ Nicola Ratajczak 

 

 

 

 

 

 

                                                                             

 

 

 



                                                                                               Załącznik do uchwały Nr IV/8/24 

Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo 

                                                                 z dnia 26 stycznia 2024r. 

 

                                                                             

PLAN PRACY MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY MIEDZICHOWO  

NA 2024 ROK 
 

1. Warsztaty malarskie – malowanie na płótnie malarskim – marzec 2024r. 

 

2. Turniej siatkówki – kwiecień 2024r. 

 

3. Konkurs fotograficzny – maj 2024r. 

 

4. Noc filmowa dla dzieci – seans filmowy oraz spotkanie przy grach planszowych dla dzieci 

– czerwiec 2024r. 

 

5. Warsztaty – zrób to sam ,,Las w słoiku’’ dla dzieci – czerwiec 2024r. 

 

6. Zbiórka karmy dla zwierząt w szkołach – wrzesień/październik 2024r. 

 

7. Przeprowadzenie ankiet w szkołach na temat potrzeb młodzieży – październik 2024r. 

 

8. Świąteczne warsztaty tworzenia kartek bożonarodzeniowych dla dzieci i młodzieży, wizyta 

Mikołaja - grudzień 2024r. 

 
 


